

Wsparcie młodych warunkiem sukcesu - konferencja podsumowująca

Elwira Wasąg 20.09.2017



Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



"Wsparcie

"młodych warunkiem sukcesu" - pod takim hasłem Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie zorganizował konferencję podsumowującą działania realizowane w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (PO WER) na terenie województwa lubelskiego, skierowane do osób młodych w wieku 15-29 lat (młodzież NEET, w tym w szczególności osoby młode bez pracy, nieuczące się i nie kształcące).

Konferencja odbyła się 11 września 2017 roku w Centrum Spotkania Kultur w Lublinie pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Sławomira Sosnowskiego.

Podczas konferencji została poruszona istota projektów oraz zagadnienia dotyczące oferowanego wsparcia dla osób młodych, udziału osób z niepełnosprawnością w projektach unijnych oraz pozyskanie nowych miejsc stażowych, a także dalszego zatrudnienia u lokalnych pracodawców uczestników projektów PO WER.

Uczestnicy konferencji mogli zapoznać się także z informacją w jaki sposób projekty realizowane w ramach PO WER wspierają pracodawców oraz w jaki sposób fundusze europejskie łamią bariery, umożliwiając osobom z niepełnosprawnością udział w projektach.

Kulminacyjnym punktem konferencji WUP w Lublinie pt. "Wsparcie osób młodych warunkiem sukcesu" był panel dyskusyjny, w którym przedstawiciele różnych środowisk takich jak podmioty realizujące projekty PO WER, pracodawcy, instytucje działające w obszarze aktywizacji osób młodych mieli możliwość wymiany informacji dotyczących pracy z osobami młodymi oraz budowania współpracy pomiędzy instytucjami działającymi w obszarze aktywizacji zawodowej a biznesem.

W konferencji uczestniczyli przedstawiciele lokalnych pracodawców, podmiotów realizujących projekty w ramach PO WER, instytucji działających w obszarze aktywizacji zawodowej na rzecz osób młodych, instytucji samorządowych, organizacji pozarządowych działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz przedstawiciele oświaty, uczelni wyższych.

Lublin, 11.09.2017 r.

Autor fotografii: Krzysztof Basiński



Patronat Marszałka
Województwa
Lubelskiego